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Fiberinstallationen avslutad
Efter ett halvår med fiberindrag-
ning i fastighetens alla bostäder 
och lokaler är detta projekt nu av-
slutat. Många har bett om och fått
god hjälp med installationen av 
föreningsmedlemmen, vår egen 
expert Björn Sellgren. Kvarståen-
de problem anmäls direkt till 
Bredbandsbolaget per telefon 
0770-777 000.

Vi firar 10-årsjubileum 15/12
Den 15/12 fyller vår förening tio 
år. Vi har därför tagit beslutet att 
fira med glögg, korvgrillning mm
på vår takterrass. Boka alltså re-
dan nu in söndagen den 15 de-
cember för att fira våra första tio 
lyckosamma år!

Populär food truck!
Sedan mitten av september har 
Clasico fått tillåtelse att parkera 
sin food truck på den stenlagda 
planen utanför Lidl. Vi genomför 
en test t o m november för att mä-
ta intresset inför nästa sommarsä-
song. Hittills har vi fått enbart po-
sitiva reaktioner från boende i vår
förening och i närområdet.

Container 3 – 6 oktober
Som vanligt tar vi hem en extra 
container på höstkanten. Släng 
allt du vill bli av med dock inte 
vitvaror eller farligt avfall, som 
inte får placeras i containern! 
Nästa container kommer efter jul.

Hjälp! Kaos i stora cykelrummet
Trots att vi med alla medel försöker se 
till att alla får plats och att ordningen är  
god så är det i slutet av september när-
mast kaos i stora cykelrummet. Nu ber 
vi alla som använder detta cykelrum att 
på olika sätt bidra till att situationen blir
bättre. Kom ihåg att a) din cykel ska va-
ra märkt med ditt lägenhetsnummer –
Bosse hjälper till med märkningen, b) 
sällananvända cyklar bör flyttas till an-
nat, låst utrymme – säg till Bosse, c) 
cykeln ska ALLTID placeras i cykel-
ställ, ALDRIG placeras mitt på golvet.

Brevlådan tas bort i tvättstugan
Nu tar vi bort brevlådan i tvättstugan. 
Varför? Jo, trots att förutsättningen all-
tid varit att ett meddelande ska vara un-
dertecknat för att kunna behandlas så 
dominerar anonyma lappar i lådan. I 
fortsättningen gäller att man vänder sig 
till rätt instans med problem och syn-
punkter – se uppsatt kontaktlista. Fel i 
tvättstugan anmäls som alltid till Bosse.

Åtta pizzakartonger i sopnedkast!
En helg i mitten av september var det –
återigen! – stopp i 45:ans sopnedkast. 
Efter ett mödosamt arbete med att krat-
sa rent i sopröret stod det klart vad or-
saken var. Någon hade tryckt in inte 
mindre än ÅTTA pizzakartonger i sop-
nedkastet! Ingen enkel åtgärd, som 
måste ha tagit viss tid. Enklare hade va-
rit att ta hissen ner till plan 3 och place-
ra kartongerna i rätt kärl i miljörummet
mellan 45:ans och 43:ans gårdsentréer.
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